¶ Alteri⁹ notādū qz in patētib⁹ restrictionē emozoidaz
aut ēt mēstruoz colo: non indicat de flobothomia supple
necessario: imo pallēt aliqui ppter ebetationē calidi nālis:
aut ēt humorib⁹ exīstētibus difformib⁹ in mulieribus vt
aliqui sint ad exteriora r aliqui ad interiora. Hā color cor
poris humorū dñuz ondāt si nō intus accubuerūt. i. diuer
si: vt p3^o p^o affo. cōmento. 1^o auctoritate Hippo. Er quo i
fertur dum volumus facere flobothomia non esse tantuz
attendendum ad colorē corporis rē.

Dubitatur an habentes debilitatē

i mēbris interiorib⁹ cū cōplone calida sint flobothomā
di: ¶ Negatiue arguit. Debilitas phibet a flobothomia: er
go rē. Cōsequētia nota cū ante: r colligit añs p1^o affo. cō
mento. 3^o. ¶ Hinc opterea queritur qz faciat complō calida: ad
hoc vt fiat flobothomia aut nō. Hā si sit sine mā nō indi
caret vt fiat flobothomia. Ad oppositū ē Auic. Et breuiter
dicēdū qz per debilitatē intelligit debilitatē per viā aggra
uatiōis r nō resolutōis que puenies a cōplone calida p
babilitatē ondāt mām eē sanguinea: eo qz talis debilitas cū
calida cōplone nō puenit pbabili a colerica mā: cuz pp

sui subtilitatem sicut plurimum non faciat hanc aggravationem. Aut etiam: dicitur quod per debilitatem in interioribus intelligitur aliquem morbum debilitantem interiora: aut debilitatem sequentem illum morbum coniunctam male complexionem calidam tanquam fouentem illam debilitatem: in illo casu venit flobothomia ut euacuet sanguis et prohibeat fomertum talis debilitatis. Prima solo quod clarior et turtior teneatur: ex qua patet solo ad obiecta. Alteri nota quod he flobothomie potius debent fieri in vere: quod tunc eliqui et extendi incipiunt humores: quod est illud tempus et tempus in quo corpus sustinere potest etiones: gratia tamen curandis coacte et non sic electine: in alijs potest flobothomia celebrari temporibus.

Et illis quibus percussio accidit aut casus: quoniam quibus minus timedo ne eis accidat apia. et qui hys apia minus datus est: quoniam timet ne aperiat antequam maturet sed non indiget et non fuerit ibi multitudo.

¶ Hanc autem tangit casus et corpora quibus magis flobothomia puenit gratia distractionis aut diversionis. Et duo sunt scilicet quod duas tangit casus. ibi: et qui hnt apia. De primo dicit quod flobothomia puenit his quibus pergit percussio aut casus timedo ne apostemec corpus sicut aliquam partem. Dicitur quod habes apia quibus est minus datus ne aperiat apia antequam maturet sed non egeat flobothomia et non fit multitudo sanguinis.

¶ Secundo nota quod quavis percussio aut que cecidit actualiter egrotet: tamen flobothomia puenit in isto casu puidedo corpus a morbo quo egrotaret: id potest dici stomia fieri in corpore non actualiter egrotate propter morbum qui fit si non flobothomia bis. ¶ Secundo nota quod illa flobothomia non fit gratia etionis: quod supple fit repletio sanguis in toto aut in parte: imo in toto ut allegatum est in 10o therapetice 2o cao. fit autem gratia diversionis quod diuertedo magis ne currat ad locum percussionis. ¶ Tertius nota quod quavis hnt apia actualiter egrotet: non tamen fit flobothomia gratia pntis morbi: sed puidendo ne magis multum fluat ita quod magis multa extendente membrum: aut magis multum opprimete virtutem ut ipsa non valeat digerere magis: imo oportebit apire apia. ¶ Alteri nota quod hys corpus non egeat flobothomia pro repletionem actualiter exente puenit tamen stomia non gratia etionis pro parte sed gratia diversionis magis ne ad locum apatur fluat.

Et obes scire quod dum iste egritudines timent et nodum in eas ceciderit plus secure eis pcedit murtio. et cum eis ceciderit i eaz pnt: penit stomia dimittat quod humores subtiliat et eos pro corpore fluere facit et eos sano sanguini admiscet. Et est cum nihil eust ex eo quod oportet et facit que necessaria sunt medicameta alleuiata. Quibus maturatio appuerit et egritudo pncipiū aut statuz pterierit: tunc si oportuerit ut murtio fiat: si non fuerit quod prohibeat fiat flobothomia.

¶ Tunc ponit pparatione iter corpa parata ad morbos et pnciderat in morbos penes flobothomatione: dices quod tu debes scire quod dum enumerati morbi timent qui tamen nodum aduenerunt securi pcedit flobothomia. quoniam vero venerunt in pnt: hys flobothomia dimittat penitus quod subtiliat humores et facit eos fluere pro corpore et admiscet eos sano sanguini: et ptingit et pro ipsas non curari illud quod necessarium erat euacuare: et facit necessaria esse medicameta alleuiata. Si vero apparuerit digestio et morbi pterierit pncipiū et statuz: tunc si flobothomia fit necessaria fiat si non est prohibes.

Sed dubitatur vtruz flobothomia

fit magis sienda ante aduentum morbi quod quam aduenerunt morbi? Arguitur quod sic. Necessitas est tunc flobothomie: ergo etc. Consequetia nota: quod maiore exente necessitate remedij: remedium plus est applicandum. patet autem cur morbus actualiter necessitate ad ipsas exequenda. 1o sic arguitur: ante aduentum morbi fit flobothomia pro morbum euitandum: ergo tempore morbi debet fieri ad remouendum: et sic oportet magis fieri cum ipse aduenit cum maiore necessitate remouere morbum quod puidere ne eueniat. Ad ptes opposita est autem. ¶ Secundo dubio 1o notandum quod corpora ante quod icurrat dictos morbos hnt virtutem pstantioz et debilitent postea ex morbis. ¶ Secundo nota quod et an icursus morborum hec corpora hnt sanguinem minus malum gnatum dum icurrunt hos morbos eoz sanguis plus malum gnatus et corruptus. ¶ Tertio nota quod hec lra plus secure potest exponi dupli. Uno modo pponedo ly plus cum ly secure ut fit sensus plus secure. i. securius. Alio modo apponit isti dictoi pcedit flobothomia ut fit sensus pcedit plus secure flobothomia. i. flobothomia aplioz. Isto posito 1o celo est hec. Securi pcedit flobothomia anqz hec corpa icurrat morbos quod post. Celso pbat sic. nam tunc virtus est pstantior et virtus aplioz: ergo tunc plus secure pcedit flobothomia. Anis cum pnta pntet euidetia. Ex pnta inferit 2o celo. Qd aplio: flobothomia pcedit istis: patet p pnta et pnta pbatdes. ¶ Ad primū obiectum dicitur quod quavis tempore morbi fit maiore necessitas: quod tamen non sic pntent virtus non ita secure possum facere flobothomia. vel possum dicere quod dum sanguis est malignatus et corruptus non est tanta necessitas flobothomie sicut ante.

Dubitatur an in pncipio morbi conueniat flobothomia? Primo quod sic arguitur aucte Hippo. 2o

affo. affo. 2o. Incobantibus morbis etc. Secundo aucte Aut. i presenti. c. ubi vult quod pparare est melius. Tertio aucte Aut. i pnta quarti. c. de cura putridaz in gnali cum dicit: Et cum post ponitur flobothomia non est ei amplius intentio quasi velit quod a principio est sienda. 1o arguitur rone sic: in principio horum morborum magis potest esse multa et furiosa: sed tunc facienda est flobothomia ut pnta quarti de cura putridaz in gnali. 3o sic: flobothomia conuenit his corporibus antequam incurrat egritudines igitur et in principio. Anis in lra ponit: pnta tenet quod sicut magis non est digesta in pncipijs morborum ita nec ante. In oppositu est autem. ¶ Secundo dubio nota hic sumi principium put est vnu d quattuor temporibus morbi: in quo non apparent signa manifeste digonis sed occulte: quoniam sumit Gal. pnta affo. comento 1o illius affo. ¶ Paroxisimos et pntas de clarant etc. 1o est pnta dudu flobothomia est duplice: qsdaz nam peccante euante que dicit eradicatua: quada autem minorate que dicit minoratua. Isto posito prima celo est hec. In principio horum morborum non conuenit flobothomia salte eradicatua regulariter. Conclusio arguitur sic: in principio horum morborum magis sanguinea est corrupta et malignata: et humores non sunt digesti: ergo pnta colligit pnta affo. comento 2o et prima quarti. c. de cura putridaz in gnali. Anis ex dicitis conuenit vtru. Secda celo si magis sit furiosa non est inconueniens in principio euare. Colligit celo ex locis allegatis. pnta igitur cocio sit pro reatu. Ex pnta coclusiōe patet differentia iter flobothomia exhibenda aiqua icurrat morbos et postquam incurrat: quod antequam incurrat morbos propter pntas casus amplio: copetit flobothomia. Ista fit 3o celo. In principio horum morborum potest minoratua ppetere flobothomia. patet celo per vnu obiectum: quod multam magis cotiugit esse sanguineam. Ista pnta pnta potest parere solo ad obiecta. Ista pnta ad affo. rindendum est quod in principio non est minorandum: et hoc non est contra lram. Ad scdm et tertiu dicit quod in morbis sanguineis in quibus non est malignatio sanguis: sed solus ex parte quantitates peccat: a principio conuenit copiosior flobothomia: in pnta propter sanguis maior malignatione et maior debilitate virtutis conuenit minor flobothomia: id est postponit flobothomia non amplius est ad ea intentio quod supple erat a principio. Intedebas enim et poterat eradicare: tunc malignato sanguine virtute est debilitata non potest eradicari. Alia rone pbat celone scdas. ¶ Ad vltimu dicitur quod antequam incurrat morbos sanguis est digestus: sed non est malignatus et corruptus sicut in morborum principijs. ¶ Tertio nota quod hec pars penit: dupli potest exponi aut coponi. 1o cum hac lra dimittat ut sic dicit penitus. i. ex toto dimittat flobothomia eradicatua. 2o potest coponi cum flobothomia et est sensus dimittat flobothomia totalis et eradicatua. ¶ Quarto nota quod cum flobothomia agit et moueat humores eos comouedo et extendedo subtiliat et eos agit: do facit fluere per corpus: id comiscet eos sano sanguini cum etia a principio sint indigesti et recedent a na sanguis cotingit euacuare bonos malis remanentibus.

Dubitatur an flobothomia fit sienda

post statum? Negatiue arguitur sic. nam eust in statu: ergo medicus oportet in statu euare. pnta tenet p Aut. i pnta quarti. c. de cura putridaz in gnali. Et si nam non mouet moue tu i hora motus eius. patet autem cum nam facit crisis in statu ut colligit scda quarti. Secdo in declinatōe nam superat morbum: ergo etc. anis notum et consequetia t3: quod tunc nam impediret in tali superatione. Ad oppositu est autem. ¶ Secundo dubio nota quod per statum possumus intelligere statum quo ad accidentia et statuz quo ad digonem mae. Tunc dicitur quod post statum quo ad accidentia conuenit flobothomia: cum non sint intensa: et materia potest esse digesta. Secdo rone quod in augmeto quo ad digonem mae humoribus non multum recedentibus a na sanguinis potest conpetere flobothomia: cum tunc sit peccatum sanguis et sint humores educibiles per flobothomia. ¶ Nota vltim quod in declinatōe si nam non hnt euant potest fieri flobothomia ut euacuetur residuum mae. In statu autem melius est nam dimittere opari si appet quod posset euacuare. ¶ Et nota quod prohibes a tali flobothomia potest esse debilitas virtutis aut etas decrepita aut etiam etas valde parua aut aliquod accidens prosternens virtutem etc.

Flobothomia: quocumque neque euantio vtrius est facienda in die mori egritudinis quod est dies requiescedi et iquirēdi somnum et dies ebullitōis egritudinis. Et cur egritudo est habes crisis i cui tempore est longitudo: nullo modo sanguis multus est minus datus. sed si possibile fuerit quies est facienda quod si non fuerit possibile ut quies fiat: ex eo patet minus datus: et in corpore sanguis thesaurus recodant ad flobothomia facienda si apparuerit et virtus pseruet ad resistēduz in crisis.

¶ Hanc ponit casu. attendendos in flobothomia rone est quod euacuat: et tot facit quot casu. ponit. ¶ Dicitur quod flobothomia nec euatio alia est facienda in die mori morbi quod est dies geseedi et qreedi somnum et dies ebullitōis morbi. ¶ Secundo casu. est quod cum egritudo est hnt crisis et longi temporis nullo modo est sanguis multus euandus: imo si est possibile dimittatur

Clarior ac turtior est conclusio ista 2o si diceret sic. i. quod in principio egritudinis sanguineaz vel quarum mae sanguini sunt admixte non dantur iduicias medico donec natura seipsas recolligat materiaz digerat et malum a bono seper: stomia copetit non soluz minoratua sed et interdum eradicatua. et hunc pnta tūqz pnta quarta particula affo. affo. illo. ¶ Meditari in valde acutus si puenit eade die: differe est in talibus malis. Et etiaz Gal. in pmento hnt et in pnta particula i comento illius affo. Que egerunt etc.